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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są zewnętrzne drzwi wejściowe przeznaczone do 

pomieszczeń w domach jednorodzinnych i wielorodzinnych, w obiektach użyteczności publicznej oraz 

wszelkiego rodzaju pomieszczeń, klatek schodowych i mieszkań, które składają się z ościeżnicy  

i połączonego z nią zawiasowo skrzydła drzwiowego wyposażonego w klamkę z szyldzikiem. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać skrzydła drzwiowego tych drzwi, 

przejawiająca się w indywidualnym ukształtowaniu jej powierzchni zewnętrznej poprzez kształt 

tłoczenia, kontury i ornamentację, które nadają drzwiom swoisty indywidualny charakter, wyróżniający 

się w stosunku do istniejących drzwi i zmierzający do podniesienia cech estetycznych, przez co drzwi 

uzyskują korzystne cechy zdobnicze i użytkowe. 

Zewnętrzne drzwi wejściowe mogą być wykonane z drewna, tworzywa sztucznego, metalu lub 

ich stopu, które mogą być pokryte ozdobną imitującą usłojenie drewna okleiną PVC, w dowolnych 

zestawieniach kolorystycznych lub malowane. 

Wejściowe drzwi zewnętrzne według wzoru przemysłowego przeznaczone są do wielokrotnego 

odtwarzania w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na materiale ilustracyjnym na załączonej fotografii 

przedstawiającej drzwi w widoku poglądowym z przodu. 

Drzwi zewnętrzne według wzoru przemysłowego zostaną wprowadzone na rynek pod nazwą 

handlową DS 39. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Istotne cechy zewnętrznych drzwi wejściowych według wzoru przemysłowego przejawiają się 

w tym, że na gładkiej powierzchni skrzydła drzwiowego posiadającego poziome i pionowe ramiaki, 

których wewnętrzne krawędzie zakończone są ozdobnym elementem dekoracyjnym mającym profil  

w kształcie schodkowych ryfli, przez jej środek pionowo zamocowana jest listwa ozdobnie środkiem 

ryflowana z zaokrąglonymi krawędziami, po obwodzie zwieńczona symetrycznie poziomymi 

zaokrąglonymi dekoracjami, po jednej na górze i na dole oraz dwie w części środkowej, jak uwido-

czniono na materiale ilustracyjnym na załączonej fotografii. 
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Ilustracja wzoru 
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